[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРОХОТКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                   2013 года                                                                          № _____

Об утверждении   перечня    объектов

государственной           собственности

Смоленской области        передаваемых,

в собственность муниципального образования Корохоткинского сельского поселения                       Смоленского района      Смоленской          области

Рассмотрев материалы правового и финансово-экономического обоснования необходимости передачи объектов государственной собственности  Смоленской области в муниципальную собственность Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области. Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 24 декабря 2007 года № 51 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» статьями 38,39 Устава Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной собственности передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

2. Прилагаемый перечень направить в Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области для согласования и принятия соответствующего решения

Глава муниципального образования

Корохоткинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                        В.Н. Алексеенков.
                                                                                                Приложение

к решению Совета депутатов Корохоткинского

сельского поселения Смоленского района

Смоленской области

от ____________№_____

Перечень

объектов  принимаемых в муниципальную собственность Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Остаточная стоимость

	1.
	Автомашина ЗИЛ-131 АРС-14, шасси № 950966, двигатель № 897123, год выпуска 1992                      гос. номер Н 400 НЕ 67
	1
	11 868,67

	2.
	Автомашина ЗИЛ-131 АРС-14, шасси № 846027, двигатель № 360428, год выпуска 1989                          гос. номер Н 333 НЕ 67
	1
	            97462,86